

bařkan'dan

Deęerli Meslektařlarım,

Birlięimizin, barolarımızın, meslektařlarımızın ve mesleęimizin geleceęi üzerinde son derece önemli sonuçlar doęuracak bir seęimin arifesindeyiz. Bu ařamada özellikle ifade etmek isterim ki; seęen seęilen iliřkisinde benim temel kabulüm, seęenin görevlendiren, seęilenin görevlendirilen, seęenin efendi, seęilenin hizmetçi olmasıdır.

Zira ve bana göre seęilenin görevi, seęenin verdięi görevi yerine getirmektir. Birlięimiz baęlamında bu görev; '*çaędař yönetim anlayıřının gerektirdięi kurumsal yönetim kurallarını uygulamak, en önemli kaynaęımız olan meslektařlarımızı verimli ve başarılı kılacak sistemleri oluřturmak, deęiřimin çok hızlı ve çok yönlü olduęu bugünün dünyasında, mesleki ve toplumsal fırsatları erken yakalayıp iyi deęerlendirmek, mesleęimizin, ülkemizin ve insanlıęın geleceęi olan genç meslektařlarımızın sorunlarına karřı duyarlı olmak, bu amaçla onların geleceęine yatırım yapmak, sorun çözücü bir yaklaşımla onları rahatlatacak, geleceęe güvenle bakmalarını saęlayacak, mesleęin alanını genişletecek projeksiyonlar ve projeler geliřtirip uygulamak, yaptıęımız iřleri daha da iyi yapmak, hep beraber el ele vererek daha etkin çalıřmak ve böylece yaratacaęımız sinerji ile Birlięimizi, barolarımızı ve mesleęimizi yüksek deęer yaratan bir topluluk haline getirmektir.'*

Yařama dair, yařamı anlamlı kılmaya dair güçlü ve doyurucu amaçlarla ilgili düşünce ve hedefler üzerine yapılan çalıřmaların hemen hemen hepsi, özveri, bir davaya adanmışlık, inanmışlık, yaratıcılık, kendini gerçekleştirme, bir şey olmak deęil, bir şey yapmak, önemli deęil, deęerli olmak gibi hedefleri iřaret eder. İnsana, mesleęe, meslektařlara hizmet etmekle ilgili görevlere talip olanların, bu hedeflerin bilincinde olmaları gerekir ki, geride kalan süreçte yönetim olarak biz bu bilinç ve anlayıřla hareket ettik.

Değerli Meslektaşlarım,

Eserlerinde modern toplumun yapısını eleştiren, insanın haksızlıklara ortak olmadan toplumda yaşayamayacağını ileri süren Alman oyun yazarı *Bertolt Brecht*'in önemli eserlerinden birisi de '*Bay Kerner*'in *Öyküleri*'dir.

Bu öykülerden birisinde *Bay Kerner*, bir gün vadide yürürken, birden ayaklarının suyun içinde olduğunu fark eder, önce bu durumu çok önemsemez. Derken suyun giderek yükseldiğini görür. Suyun çok fazla yükselmeyeceğini düşünür ve umursamaz. Suyun giderek yükselmesi ve çenesine kadar gelmesi üzerine panikler ve bir kayık bulmak umudu ile çevresine bakar. Kayık bulmaktan umudunu kesmesi ve suyun boyunu aşmaya başlaması üzerine yüzmeye başlar. Ve anlar ki, kayık kendisi.

Bu öyküyü sizinle paylaşmamın nedeni kayığın biz olduğumuzu, baroların ve Barolar Birliği'nin yönetimine talip olanların ve olacakların kayığın kendileri olduğunu bilmeleri gerektiğidir. Yani kayık, siyasi görüşlerimiz ve tercihlerimiz değildir, dernek değildir, parti değildir. Kayık biziz. Seçim sizin!

Av. V. Ahsen Coşar
Türkiye Barolar Birliği Başkanı